РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.02.2019 г. № 87-р

р.п. Каргаполье

О приведении Каргапольского районного звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

Курганской области в режим функционирования «повышенная готовность» для

органов управления и сил постоянной готовности

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 года № 794 «О

единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в

связи с наступлением  на территории Каргапольского района аномально-холодной погоды со

среднесуточной температурой воздуха ниже климатической нормы на 7° и более,

Администрация Каргапольского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. С 05 февраля по 11 февраля 2019 года Каргапольское районное звено

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций Курганской области привести в режим

функционирования «повышенная готовность».

2. Информирование  о проводимых мероприятиях осуществлять через единую

дежурно-диспетчерскую службу Каргапольского района.

 3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы Каргапольского района по строительству, промышленности, транспорту, связи,

лесному хозяйству Колесникова Д.Г.

Глава Каргапольского района                                                                                С.Н. Князев

Проект внесен:

Руководитель отдела ГО и ЧС       В.А. Литвинов

Проект согласован:

Заместитель Главы Каргапольского района     Д.Г. Колесников

Заместитель управляющего делами

по юридическим вопросам        Н.В. Тимошкина